ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом Кисловод
ском Ставропольского края об организации работ по развитию курортной
инфраструктуры в Ставропольском крае от 18 марта 2019 г. № 139

г. Ставрополь « ^ » 2020 г.

Ставропольский край в лице Губернатора Ставропольского края Вла
димирова Владимира Владимировича, действующего на основании Устава
(Основного Закона) Ставропольского края, с одной стороны, и город-курорт
Кисловодск Ставропольского края, в дальнейшем именуемый «Муниципаль
ное образование», в лице Главы города-курорта Кисловодска Ставропольско
го края Курбатова Александра Вячеславовича, действующего на основании
Устава городского округа города-курорта Кисловодска, с другой стороны,
далее именуемые вместе «Стороны», в соответствии с частью 8 статьи
9 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 214-ФЗ «О проведении экс
перимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Ал
тайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае», статьей 3 Закона
Ставропольского края от 08 декабря 2017 г. № 130-кз «О некоторых вопросах
проведения эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Ставро
польском крае», Законом Ставропольского края от 08 декабря 2017 г.
№ 131-кз «О фонде развития курортной инфраструктуры в Ставропольском
крае» (далее -  Закон № 131-кз), пунктом 5.1 соглашения между Ставрополь
ским краем и городом-курортом Кисловодском Ставропольского края об ор
ганизации работ по развитию курортной инфраструктуры в Ставропольском
крае от 18 марта 2019 г. № 139 (далее -  Соглашение), учитывая взаимную за
интересованность в развитии курортной инфраструктуры в Ставропольском
крае, заключили настоящее Дополнительное соглашение 2 к Соглашению о
нижеследующем.

1. В соответствии с пунктом 1.4 Соглашения Стороны решили под
пункт 1.2.2 Соглашения признать утратившим силу.

2. Пункт 1.3 Соглашения изложить в следующей редакции:
«1.3. Срок проведения работ, предусмотренных подпунктами 1.2.1.1,

1.2.1.2 -  до 31 декабря 2019 года, работ, предусмотренных подпунктами
1.2.1.3 -  1.2.1.9 -  до 31 декабря 2020 года.».

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой ча
стью Соглашения.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со
дня подписания его Сторонами и действует в течение срока действия Согла
шения.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземпля-

2

pax, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

7. Подписи Сторон

Город-курорт Кисловодск
Ставропольского края

а?курорта Кисловодска
льс^ого края

* л  ^

Курбатов